bona secundum arbitrium proborum virorum ad hoc a parti- 

bus, cum necesse fuerit, eligendorum aut per equivalentia bona 

immobilia vel mobilia cum dampnis interesse sepedictis abbati 
et conventui totaliter resarcientur et in melius recompensentur. 

Denique cum heredes prenarrati Berth(oldi) militis legittimos 

devenerint ad annos, premissa3 bona resignare moneantur. 

1 God. hat dovoto. — 2 Cod. hat Aichchelholz. — J Cod. hat premissos. 
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Quod si noluerint et contra venditionem hanc venire presump- 

serint, superius expressum obstagium observabimus, quam diu 

prehabita bona contradixerint resignare. Si vero medio tem¬ 
pore alter nostrum ab hac vita migraverit, superstes fideiussor 

et ipse Ber(tholdus) principalis pretactum obstagium ingredi 

tenentur, ibidem manentes, quousque eque vdoneus fideiussor 

loco defuncti in forma prehabita fideiussionis sepedicto abbati 
et conventui substituatur. In cuius rei evidenciam presentem 

paginam nostrorum sigillorum duximus munimine roborandam. 

Datum et actum apud Esselingen in domo Gerolcli prope pon- 

tem, presentibus H. sculteto, Hugone Nallingario, R. dicto 

Hasenzagei, et seniore Ruperto, C(ünrado), Rudegero, fratri- 

bus suis, Friderico de Hallis et aliis fidedignis, anno domini 

Mu CC° XC° idus iunii, indictione tercia. 
Cod. Sal. II, 223 No. CXC. 

1290. Juli 9. Konstanz. Ülricus de Bodeme, rector ec- 

clesie in Veltkilh, ertheilt nachträglich seine Zustimmung zu 

dein von seinem Bruder vollzogenen Verkauf von Gütern uf 

der Egge bei Langenrain und in Kaltbrunnen an das Kloster 
Salem. Datum Constantie et actum anno domini M° CC° 

LXXXX0. VII0. idus julii, subnotatis testibus presentibus et 

rogatis, videlicet comite Berhtolclo Saucti Montis, canonico 
o 

ecclesie Curiensis, Ülrico dicto Spvl, canonico ecclesie Sancti 

Stephani in Constantia, Eberhardo de Stekboran, Bur(cardo) 

dicto ze Burctor, Hainrico de Ilmense, monachis monasterii 

in Salem, Ülrico de Bodeme, milite, R. de Bermetingin, servo 

suo, Ülrico ministro civitatis Constantiensis, Cunrado monetario 

civitatis eiusdem aliisque pluribus, indictione tercia. 791. 
Cod. Sal. III, 289 No. CCXXXVIII 
Durch ein Versehen ist die Haupturkunde des llricus de Bodemen, 

miles Constantiensis dyocesis, über diesen Verkauf — d. d. 1288. März 1. 

Konstanz — im Druck weggelassen worden. Ueber den Inhalt geben die 
Urkunden No. 772, 773, und 791 hinreichend Auskunft. Die Zeugen sind 
folgende: Magister Cünradus dictus Phefferhart, canonicus ecclesie Sancti